
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 195 168 149 183 157 155 1007 11 6 1073 195

M 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 168 170 234 171 220 201 1164 13 6 1242 234

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 176 137 118 168 198 144 941 23 6 1079 198

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 179 207 168 182 173 168 1077 14 6 1161 207

M 3815 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 117 133 112 161 161 172 856 30 6 1036 172

M 3045 EL CACHIRULO BORAO GIMENO, Roberto 157 166 172 176 167 188 1026 19 6 1140 188

F 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 188 126 136 154 137 139 880 36 6 1096 188

M 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 189 167 187 225 166 200 1134 8 6 1182 225

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 152 147 155 164 178 173 969 22 6 1101 178

M 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 156 136 126 143 173 187 921 26 6 1077 187

M 3683 TOMAHAWK C.B. SANS GORDILLO, Albert 204 194 184 174 167 266 1189 30 6 1369 266

M 3044 ARAGON C.B. VIDAL SANCHEZ, Alejandro 166 141 157 142 147 174 927 15 6 1017 174

F 3735 ARAGON C.B. BAREA GOMEZ, Eloy 154 147 170 156 175 157 959 19 6 1073 175

F 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 211 177 175 148 194 192 1097 14 6 1181 211

M 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 156 198 216 186 154 176 1086 16 6 1182 216

M 3674 FLECHA 1 TARIBO CAMARASA, Xajier 267 167 191 206 144 171 1146 14 6 1230 267

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 192 132 148 202 168 187 1029 14 6 1113 202

M 1578 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, José 142 159 111 122 141 138 813 30 6 993 159

M 3394 ARAGON C.B. CAÑETE, Luis 176 192 202 185 204 170 1129 9 6 1183 204

M 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 179 202 187 177 200 225 1170 15 6 1260 225

M 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 116 179 124 162 181 147 909 20 6 1029 181

M 1576 AVEBNOR JACA VILA JOVE, Elena 137 129 123 126 157 111 783 35 6 993 157

M 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 193 214 146 179 189 212 1133 1 6 1139 214

M 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 152 137 201 135 145 148 918 22 6 1050 201

F 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 135 191 155 199 197 151 1028 24 6 1172 199

M 3260 ARAGON C.B. PADRON ROJAS, Sandra 122 140 95 94 112 144 707 36 6 923 144

M 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 145 168 166 161 176 191 1007 21 6 1133 191

M 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 98 154 113 159 121 117 762 36 6 978 159

M 3331 ARAGON C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 157 158 155 204 185 202 1061 15 6 1151 204

M 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 179 143 189 198 179 210 1098 13 6 1176 210

M 3682 TOMAHAWK C.B. SIERRA UCEDA, Sergi 190 181 194 227 191 126 1109 14 6 1193 227

M 3675 FLECHA 1 URETA MACHUCA, Enrique 134 151 169 134 193 159 940 13 6 1018 193

M 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 134 167 168 145 120 171 905 21 6 1031 171

M 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 180 147 179 146 202 182 1036 17 6 1138 202

M 3816 TOMAHAWK C.B. ZLOBCKI, Hubert 162 214 167 187 157 162 1049 18 6 1157 214

M 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 179 151 147 163 169 164 973 30 6 1153 179

17/11/2019



PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 3683 TOMAHAWK C.B. SANS GORDILLO, Albert 6 1369 228,167 266 30

2 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 6 1260 210,000 225 15

3 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 6 1242 207,000 234 13

4 3674 FLECHA 1 TARIBO CAMARASA, Xajier 6 1230 205,000 267 14

5 3682 TOMAHAWK C.B. SIERRA UCEDA, Sergi 6 1193 198,833 227 14

6 3394 ARAGON C.B. CAÑETE, Luis 6 1183 197,167 204 9

7 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 6 1182 197,000 225 8

8 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 6 1182 197,000 216 16

9 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 6 1181 196,833 211 14

10 2485 ARAGON C.B. GUIU GOMEZ, Javier 6 1176 196,000 210 13

11 1272 AVEBNOR JACA AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco6 1172 195,333 199 24

12 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1161 193,500 207 14

13 3816 TOMAHAWK C.B. ZLOBCKI, Hubert 6 1157 192,833 214 18

14 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 6 1153 192,167 179 30

15 3331 ARAGON C.B. BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 6 1151 191,833 204 15

16 3045 EL CACHIRULO BORAO GIMENO, Roberto 6 1140 190,000 188 19

17 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1139 189,833 214 1

18 1273 AVEBNOR JACA SERRANO GALVEZ, Javier 6 1138 189,667 202 17

19 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 6 1133 188,833 191 21

20 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 1113 185,500 202 14

21 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 1101 183,500 178 22

22 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 6 1096 182,667 188 36

23 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1079 179,833 198 23

24 1185 ARAGON C.B. REYNOLDS, Donald 6 1077 179,500 187 26

25 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 1073 178,833 195 11

26 3735 ARAGON C.B. BAREA GOMEZ, Eloy 6 1073 178,833 175 19

27 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 6 1050 175,000 201 22

28 3815 AVEBNOR JACA TEROL MARTINEZ, Angel José 6 1036 172,667 172 30

29 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 6 1031 171,833 171 21

30 3109 SARAKOSTA RIVEIRO LAMAS, Ramiro Emilio 6 1029 171,500 181 20

31 3675 FLECHA 1 URETA MACHUCA, Enrique 6 1018 169,667 193 13

32 3044 ARAGON C.B. VIDAL SANCHEZ, Alejandro 6 1017 169,500 174 15

33 1578 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, José 6 993 165,500 159 30

34 1576 AVEBNOR JACA VILA JOVE, Elena 6 993 165,500 157 35

35 3494 ARAGON C.B. MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 6 978 163,000 159 36

36 3260 ARAGON C.B. PADRON ROJAS, Sandra 6 923 153,833 144 36



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

CAÑETE, Luis 592 233 229 9 1072

SANS GORDILLO, Albert 685 144 162 30 1051

RUBIO MAESTRE, Eliseo 621 187 204 13 1038

GALDEANO ANDRES, Jaime 630 162 216 15 1038

GUIU GOMEZ, Javier 588 221 189 13 1024

AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco586 173 186 24 993

SOLE ANUEDO, Estefan 591 192 179 14 990

REYNOLDS, Luis 591 149 174 8 930

SIERRA UCEDA, Sergi 597 146 149 14 920

RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 591 159 133 16 915

CAMPEON: LUIS CAÑETE CARDONA 
SUBCAMPEON: Albert Sans Gordillo 
3er. CLASIFICADO: Eliseo Rubio Maestre 


